
1
5

名

図面名称

（有）谷口測量設計事務所

工事番号

工事箇所

縮　　尺 記　　載

宮  崎  県  串  間  市  役  所

図
　
番令和　 年　 月　 日

工 事 名

設計
照査

会社名

路  線

製図
図化

測量

河  川

年月日

設計

実測

設計
測量

令和 ４ 年度 第　　　　号

七 ッ 橋 大 平 線七 ッ 橋 大 平 線

舗 装 工 展 開 図
Ｈ＝１：５００
Ｖ＝１：１００

※（　）書き表示全幅長

NO. 0～NO.12

舗 装 工 展 開 図

串間市大字大平字揚原 地内

防災・安全交付金事業

設計面積　A=1321㎡

除外区間 　A=24㎡
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三斜面積計算 Ｓ＝１：５００

NO.7～NO.7+50

11.70

N
O.
9

N
O.
1
0

N
O.
1
1

50.00 50.00

50.00 （三斜面積計算部）

250.00 （三斜面積計算部）

Ａ

Ｂ

3.
1
5

3.
5
0

(

6.
6
5)

100.00 100.00

3.
5
5

(

7.
0
0)

3.
4
5

3.
4
1

(

6.
8
5)

3.
4
4

3.
2
4

(

6.
6
0)

3.
3
6

3.
2
9

(

6.
6
5)

3.
3
6

3.
1
9

(

6.
6
0)

3.
4
1

仕切弁 φ310
控除面積 A=0.08m2

仕切弁 φ310
控除面積 A=0.08m2

横断溝 MK300
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空気弁
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三斜面積計算 Ｓ＝１：５００
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三斜面積計算書

三斜面積計算書

Ａ

Ｂ

24.93 6.99 174.26

38.71 2.82 109.16

38.71 6.63 256.65

12.49 3.41 42.59

11.27 4.03 45.42

14.51 2.41 34.97

19.15 7.79 149.18

10.41 1.88 19.57

9.60 1.68 16.13

8.43 2.01 16.94

8.66 2.00 17.32

8.66 2.97 25.72

19.15 1.93 36.96

19.18 2.17 41.62

20.00 1.96 39.20

23.13 2.60 60.14

32.70 8.78 287.11

21.36 8.76 187.11

29.32 8.80 258.02

59.44 8.55 508.21

番号

1

2

3

4

5

6
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9
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13

14

15

16

17

18

19

20

底辺 高さ 倍面積

15.53 4.74 73.61

15.56 8.32 129.46

17.13 11.87 203.33

28.78 7.98 229.66

28.78 3.85 110.80

25.18 5.00 125.90

22.25 10.10 224.73

21.25 11.37 241.61

14.15 1.87 26.46

14.86 2.29 34.03

16.46 1.46 24.03

16.46 6.24 102.71

6.94 1.85 12.84

17.15 0.95 16.29

15.55 1.76 27.37

14.39 1.71 24.61

14.21 6.64 94.35

9.69 1.25 12.11

9.59 4.66 44.69

9.59 1.50 14.39

10.86 3.60 39.10

10.86 5.28 57.34

5,738.14

2,869.07m２
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合計

面積

底辺 高さ 倍面積

25

24

23

22

21

112.785.2721.40

574.0511.1951.30

89.102.5534.94

315.329.3933.58

451.199.0449.91

番号

63 31.42 6.48 203.60

64 31.42 6.29 197.63

65 7.29 1.23 8.97

66 7.70 2.30 17.71

67 9.02 1.45 13.08

68 10.34 1.49 15.41

69 13.04 6.51 84.89

70 13.04 5.73 74.72

71 7.71 4.08 31.46

72 7.71 6.03 46.49

73 7.35 2.82 20.73

合 計 714.69

面 積 357.35m２

底辺 高さ 倍面積

番号 幅員 A 幅員 B 区間距離 L 面　積
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74

76

80

三斜面積計算Ａ

63～73 三斜面積計算Ｂ

75

250.00 2,869.07

8.50 8.50 3.70 31.45

9.55 7.50 46.30 394.71

7.50 7.00 13.30 96.43

7.00 7.00 17.50 122.50

7.00 6.70 19.20 131.52

6.70 6.70 50.00 335.00

6.70 6.55 50.00 331.25

6.55 6.50 21.50 140.29

6.75 6.60 28.50 190.24

6.60 6.65 50.00 331.25

6.65 6.75 17.40 116.58

6.75 6.80 32.60 220.87

6.80 6.65 50.00 336.25

6.65 6.75 21.70 145.39

6.75 6.60 28.30 188.90

50.00 357.35

6.65 6.65 50.00 332.50

6.65 6.65 11.70 77.81

7.05 7.00 88.30 620.31

6.65 6.60 100.00 662.50

舗装工面積計算書

77

78

7.00 6.85 50.00 346.25

6.85 6.60 50.00 336.25

662.50100.006.656.6079

除外区間
センターライン　L=100m
外側線　L=394m

グリーンベルト　L=197m 

eto-mirai
線

eto-mirai
線

eto-mirai
折れ線

eto-mirai
折れ線

eto-mirai
折れ線

eto-mirai
タイプライターテキスト



eto-mirai
四角形


